Trattativa Diretta ai sensi dell’art. 36, co. 2, 
lett. a) e co. 6 del D.Lgs. n. 50/2016 

6) Data atto di aggiudicazione: 21/01/2019 
7) Aggiudicazione a favore di: ASSOPIU' SRL VIA SINALUNGA, 3 50142 FIRENZE 

(FI) PARTITA IVA 04774600482 

8) Valore finale totale: € 13.834,80 (tredicimilaottocentotrentaquattro/80) IVA 
compresa; 

9) Ufficio Presso il quale sono disponibili i relativi atti: CREA – Ufficio Attività 

Negoziale e Patrimonio; e-mail negoziale.nut@crea.gov.it; Tel. +39 
06/51494531 

10) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Lazio, Via